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5 V  III Niedziela Wielkanocna 
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WzH. Za ++ rodziców Stanisława i Annę Świtalskich, Józefa i Agnieszkę 

Matysek, szwagra Gerharda, wujka Rudolfa, dziadków z obu stron, księży 

Proboszczów. 

Za ++ rodziców Lucję i Augustyna Wodarz, ojca Jana Bias, dziadków      

z obu stron. 
W intencji Parafian. 

Za ++ rodziców Zofię i Franciszka Pludra, dzieci, brata Leona, żonę   

Jadwigę, ich syna Reinharda, matkę Teresę Kampa, księży Proboszczów. 

Za ++ rodziców Elżbietę i Ryszarda Bartylla, żonę Jadwigę, jej rodziców  

i rodzeństwo, 2 siostry z mężami, Martę i Tomasza Kmieć, starzyków      

z obu stron, dusze w czyśćcu cierpiące, księży Proboszczów oraz              

o zdrowie i błogosławieństwo Boże w rodzinie Bartylla. 

Za ++ rodziców Jana i Agnieszkę Frasek, Wincentego i Gertrudę Sykoś,  

5 braci, 3 szwagrów, Ryszarda Plotnik, Gizelę Wachta, Józefa i Agnieszkę 

Krawczyk. 

Nabożeństwo majowe. Z: 14
00
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6 V  Poniedziałek – Św. Apostołów Filipa i Jakuba 
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Majowe. W intencji Parafian. 

Majowe (bez księdza). 

Majowe (bez księdza). 

7 V  Wtorek 

17
00 

 

 

17
00 

 

18
00 

Z: 

 

 

K: 

 

L: 

Majowe. Za ++ męża Jana Matysek, jego rodziców, rodziców Jadwigę     

i Piotra Wieczorek, brata Pawła, żonę Martę, syna Romana, Jana Piekorz, 

pokrewieństwo Matysek i Wieczorek, dusze w czyśćcu cierpiące. 

Majowe. Za ++ Konstantynę i Emanuela Salawa, rodziców i rodzeństwo, 

++ z rodzin Salawa i Erdmann. 

Majowe. Za ++ męża i ojca Floriana Panicz, rodziców Panicz- Farys,       

6 braci, siostrę z mężem, szwagierki i szwagrów, Elfrydę Jaguś, Jerzego 

Knopik, Jana Bijas, księży Proboszczów. 

8 V  Środa – Św. Stanisława, Głównego Patrona Polski 
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Majowe. W intencji czcicieli św. Antoniego.  

Majowe. Za ++ rodziców Rufina i Marię Pludra. 

Majowe. 

9 V  Czwartek 
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Majowe. Za ++ syna Eryka Leschik, męża i ojca Ericha, rodziców     

Leschik i Jonczyk, 2 siostry, 3 braci, 3 szwagrów, 2 szwagierki, Jana           

i Helenę Grund, pokrewieństwo. 

Majowe. Za ++ córkę Katarzynę Wodniok, ojca Franciszka, brata Józefa, 

pokrewieństwo. 

Majowe. 

 

10 V  Piątek 
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Majowe. Za ++ matkę Annę Michalczyk, rodziców Jadwigę i Jerzego 

Trocha, Antoniego i Martę Król, syna Erwina oraz o błogosławieństwo 

Boże i zdrowie w rodzinach Michalczyk, Stręk, Speil i Trocha. 

Majowe. 
Majowe. Za ++ rodziców Agnieszkę i Józefa Mendel, ich rodziców           

i rodzeństwo, brata Richarda, ojca Henryka Cygon, pokrewieństwo. 

11 V  Sobota 
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Majowe. Za ++ Johanna Galla, żonę Janinę, syna Zygfryda, rodziców, 

braci, pokrewieństwo Galla i Janczyk, dusze w czyśćcu cierpiące. 

Majowe. Za ++ rodziców Pawła i Marię Matysek, ojca Piotra Moch, brata 

Bernarda, pokrewieństwo Matysek, Grzesik, Moch i Klimas. 

Majowe. Do Boskiej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski,  

z prośbą o zdrowie i błogosławieństwo Boże w rodzinie Katarzyny            

i Mariusza Kozioł. 

12 V  IV Niedziela Wielkanocna 
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Za ++ rodziców Remarczyk i Bensz, ich rodziców i rodzeństwo, braci 

Pawła i Jerzego z żoną, siostrę Jadwigę, Edeltraudę i Erwina Adamiec, 

Cecylię i Henryka Panus, księży Proboszczów, siostry zakonne, dusze     

w czyśćcu cierpiace 

Rocznice I Komunii Świętej. 

Chrzest: Antoni Józef Grysczyk 

WzH: W intencji Parafian. 

Za ++ Marię Waloszek, jej męża Pawła, rodziców z obu stron,             

pokrewieństwo Waloszek, Piechoczek, Dziendziel, Rudnik, Loch i Panic, 

kapłanów. 

Za ++ męża Rudolfa Brzytwa w 15 rocznicę śmierci, jego rodziców    

Antoninę i Maksymiliana, Gertrudę i Teodora Michalczyk, Rudolfa    

Michalczyk, 2 żony, Krystyna Krafczyk, siostrę Agnieszkę, bratową Annę, 

pokrewieństwo, księży Proboszczów.  

Za ++ męża i ojca Antoniego Pipa, syna Artura, księży Proboszczów. 

 W poniedziałek 6 maja o godz. 16.30 w parafii Osowiec-Węgry bierzmowanie  

młodzieży z naszej parafii, dlatego tego dnia w Zakrzowie i Kadłubie o godzinie 

17.00 nabożeństwa majowe będą bez księdza. 

 W przyszłą niedzielę w Ligocie o godz. 10.45 Rocznica I Komunii Świętej. 

 W przyszłą niedzielę zbiórka przed kościołem na remont katedry opolskiej. 

 Zapowiedź III: Markus Kupka z Kadłuba Tur. i Angelika Czerw z Ozimka 

                          Tomasz Świtała z Ładzy i Katrina Pawuś z Kadłuba Tur. 

 Dziękujemy wszystkim składającym ofiary i za dary na parafię i plebanijny stół. 

Grupa 13 (tylko dla Ligoty): 
1. Monika Patoła, 2. Izabela Achtelik, 3. Sabina Koj, 4. Iwona Kostorz, 5. Joanna 

Michalczyk. 
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